
 
 

CALENDARIO LEZIONI I ANNO I SEMESTRE A.A. 2025-2026 
Corso di Laurea “Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia”  

Presidente Prof. Alberto Signore 
Direttore Didattico: Dr.ssa Filomena Mantua 

 

LE LEZIONI DEL I SEMESTRE AVRANNO INIZIO IL 03-11-2025 IN PRESENZA 
AULA 3  PO SORA –SEDE DEL CORSO DI LAUREA- 4° PIANO SCALA C 

 
GLI ORARI INSERITI NELLE TABELLE SETTIMANALI NEL CORSO DEL SEMESTRE POTREBBERO SUBIRE DELLE VARIAZIONI 

IN TAL CASO GLI STUDENTI SARANNO AVVISATI ANTICIPATAMENTE DALLA SEGRETERIA DIDATTICA 

 
Legenda Insegnamenti e Docenti 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E CHIMICHE 

MATERIA CFU  ORE DOCENTE 

 FISICA APPLICATA 2 16 PROF. SSA DELL’OMO CLAUDIA 

 BIOCHIMICA 2 16 PROF. VITALE ALESSANDRO 

 MISURE ELETTRICHE 1 8 PROF. DELL’OMO CLAUDIA 

 STATISTICA MEDICA 1 8 PROF. SSA SCAPPATICCI LUCIA 

 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E MOLECOLARI DELLA VITA 

MATERIA CFU ORE DOCENTE 

 GENETICA MEDICA 1 8  PROF. GRANDE ROBERTA 

 BIOLOGIA 2 16 PROF. CLAUDIO BERNA  

 ISTOLOGIA 1 8 PROF. FABIO MAZZA 

 PATOLOGIA GENERALE 2 16 PROF. ANASTASIADOU ELENI 

 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO 

UMANO 

MATERIA CFU ORE DOCENTE 

 ANATOMIA UMANA 5 40 PROF. LO MARTIRE NAZZARENO 
PROF .SSA LA MARRA ALICE  
PROF. SPIRITIGLIOZZI LUIGI 

 FISIOLOGIA 2 16 PROF. TROMBETTA GIORGIO 

 
 

 I anno A.A. 2025-2026 Codice corso Classroom : aj7npzrh 



 
 

 

 
 
 

I ANNO          SETTIMANA DAL   03/11/2025    AL    08/11/2025 
 

ORA LUNEDI’  03/11 MARTEDI’  04/11 MERCOLEDI’  05/11 GIOVEDI’  06/11 VENERDI’  07/11 SABATO  08/11 

8.30-9.30  
ACCOGLIENZA NUOVE 

MATRICOLE 
ORE 10.00 

 
PROF. ALBERTO SIGNORE 
Dr.ssa Filomena Mantua 
Tutor Dr. Vincenzo Bruni 
Tutor Dr. Mario  Adduci  

 
BIOLOGIA 

 
PROF.  

BERNA CLAUDIO 
 

ORE 9.00-13.00 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 
FISICA APPLICATA 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 10.00-14.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 

   

9.30-10.30    

10.30-11.30    

11.30-12.30    

12.30-13.30    

13.30-14.30    

14.30-15.30  
FISIOLOGIA 

 
PRO. TROMBETTA 

GIORGIO 
 

ORE 14.00-18.00 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE E 
FUNZIONALI DEL CORPO 

UMANO 

 
BIOCHIMICA 

 
PROF. VITALE 
ALESSANDRO 

 
ORE 14.00-18.00 

 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 
MISURE ELETTRICHE 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 15.00-18.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 
GENETICA MEDICA 

 
PROF.SSA 

GRANDE ROBERTA 
 

ORE 14.30-17.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

  

15.30-16.30   

16.30-17.30   

17.30-18.30   

18.30-19.30   

 
 
 
 



 
 

 
 

I ANNO          SETTIMANA DAL   10/11/2025    AL    15/11/2025 
 

ORA LUNEDI’  10/11 MARTEDI’  11/11 MERCOLEDI’  12/11 GIOVEDI’  13/11 VENERDI’  14/11 SABATO  15/11 

8.30-9.30  
 
 

ANATOMIA UMANA 
(RADIOLOGICA) 

 
PROF. SPIRITIGLIOZZI 

LUIGI 
 

ORE 10.00-13.00 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

  
ANATOMIA UMANA 

(RADIOLOGICA) 
 

PROF.SSA LA MARRA 
ALICE 

 
ORE 9.00-13.00 

 
CORSO INTEGRATO 

BASI MORFOLOGICHE 
E FUNZIONALI DEL 

CORPO UMANO 

 

 
ISTOLOGIA 

 
PROF. 

MAZZA FABIO 
 

ORE 9.00-12.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

  
ANATOMIA UMANA 

 
PROF. LOMARTIRE 

NAZZARENO 
 

ORE 09.00-13.00 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

9.30-10.30   

10.30-11.30   

11.30-12.30   

12.30-13.30   

13.30-14.30  
STATISTICA MEDICA 

 
PROF. SSA 

SCAPPATICCI LUCIA 
 

ORE 14.30-18.30 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

   
GENETICA MEDICA 

 
PROF.SSA 

GRANDE ROBERTA 
 

ORE 14.30-17.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 
PATOLOGIA GENERALE 

 
PROF.SSA 

ANASTASIADOU ELENI 
 

ORE 14.30-18.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 

14.30-15.30    

15.30-16.30    

16.30-17.30    

17.30-18.30    

18.30-19.30    

 
 
 
 



 
 

 

I ANNO         SETTIMANA DAL   17/11/2025    AL    22/11/2025 
 

ORA LUNEDI’  17/11 MARTEDI’  18/11 MERCOLEDI’  19/11 GIOVEDI’  20/11 VENERDI’  21/11 SABATO  22/11 

8.30-9.30  
ANATOMIA UMANA 

(RADIOLOGICA) 
 

PROF. SPIRITIGLIOZZI 
LUIGI 

 
ORE 10.00-13.00 

 
CORSO INTEGRATO 

BASI MORFOLOGICHE 
E FUNZIONALI DEL 

CORPO UMANO 
 

 
BIOLOGIA 

 
PROF. 

BERNA CLAUDIO 
 

ORE 9.00-13.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 
FISICA APPLICATA 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 10.00-14.00 
 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 
ISTOLOGIA 

 
PROF. 

MAZZA FABIO 
 

ORE 9.00-12.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

  

9.30-10.30   

10.30-11.30   

11.30-12.30   

12.30-13.30   

13.30-14.30   

14.30-15.30  
 

 
BIOCHIMICA 

 
PROF. VITALE 
ALESSANDRO 

 
ORE 14.00-18.00 

 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 
MISURE ELETTRICHE 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 15.00-18.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

  
PATOLOGIA GENERALE 

 
PROF.SSA 

ANASTASIADOU ELENI 
 

ORE 14.30-18.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 

15.30-16.30  
 

  

16.30-17.30  
 

  

17.30-18.30  
 

  

18.30-19.30    

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

I ANNO          SETTIMANA DAL  24/11/2025    AL    29/11/2025 
 

ORA LUNEDI’  24/11 MARTEDI’  25/11 MERCOLEDI’  26/11 GIOVEDI’  27/11 VENERDI’  28/11 SABATO  29/11 

8.30-9.30  
ANATOMIA UMANA 

(RADIOLOGICA) 
 

PROF. SPIRITIGLIOZZI 
LUIGI 

 
ORE 10.00-12.00 

 
CORSO INTEGRATO 

BASI MORFOLOGICHE 
E FUNZIONALI DEL 

CORPO UMANO 
 
 

 
BIOLOGIA 

 
PROF. 

BERNA CLAUDIO 
 

ORE 9.00-13.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 
ANATOMIA UMANA 

(RADIOLOGICA) 
 

PROF.SSA LA MARRA 
ALICE 

 
ORE 9.00-13.00 

 
CORSO INTEGRATO 

BASI MORFOLOGICHE 
E FUNZIONALI DEL 

CORPO UMANO 

 

  
ANATOMIA UMANA 

 
PROF. LOMARTIRE 

NAZZARENO 
 

ORE 09.00-13.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

 
ANATOMIA UMANA 

 
PROF. LOMARTIRE 

NAZZARENO 
 

ORE 09.00-13.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

9.30-10.30  

10.30-11.30  

11.30-12.30  

12.30-13.30  

13.30-14.30  

14.30-15.30  
FISIOLOGIA 

 
PRO. TROMBETTA 

GIORGIO 
 

ORE 14.00-18.00 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

 
BIOCHIMICA 

 
PROF. VITALE 
ALESSANDRO 

 
ORE 14.00-18.00 

 
CORSO INTEGRATO 

BASI FISICHE E 
CHIMICHE 

 

 
STATISTICA MEDICA 

 
PROF. SSA 

SCAPPATICCI LUCIA 
 

ORE 14.30-18.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 

  
PATOLOGIA GENERALE 

 
PROF.SSA 

ANASTASIADOU ELENI 
 

ORE 14.30-18.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 

15.30-16.30   

16.30-17.30   

17.30-18.30   

18.30-19.30   

 
 
 
 



 
 

 
 

I ANNO          SETTIMANA DAL     01/12//2025    AL    06/12/2025      
 

ORA LUNEDI’  01/12 MARTEDI’  02/12 MERCOLEDI’  03/12 GIOVEDI’  04/12 VENERDI’  05/12 SABATO  06/12 

8.30-9.30  
 

ANATOMIA UMANA 
(RADIOLOGICA) 

 
PROF.SSA LA MARRA 

ALICE 
 

ORE 9.00-13.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

 

 
 

BIOLOGIA 
 

PROF. 
BERNA CLAUDIO 

 
ORE 9.00-13.00 

 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 
 

 
FISICA APPLICATA 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 10.00-14.00 
 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 

  
 

ANATOMIA UMANA 
 

PROF. LOMARTIRE 
NAZZARENO 

 
ORE 09.00-13.00 

 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

 

9.30-10.30  
ISTOLOGIA 

 
PROF. 

MAZZA FABIO 
 

ORE 10.00-12.00 
 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 

10.30-11.30  

11.30-12.30  

12.30-13.30  

13.30-14.30  

14.30-15.30  
FISIOLOGIA 

 
PRO. TROMBETTA 

GIORGIO 
 

ORE 14.00-18.00 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

 
BIOCHIMICA 

 
PROF. VITALE 
ALESSANDRO 

 
ORE 14.00-18.00 

 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 
MISURE ELETTRICHE 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 15.00-17.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 
GENETICA MEDICA 

 
PROF.SSA 

GRANDE ROBERTA 
 

ORE 14.30-17.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 
PATOLOGIA GENERALE 

 
PROF.SSA 

ANASTASIADOU ELENI 
 

ORE 14.30-18.30 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI CELLULARI E 
MLECOLARI DELLA 

VITA 

 

15.30-16.30  

16.30-17.30  

17.30-18.30  

18.30-19.30  

 
 
 



 
 

 
 

I ANNO          SETTIMANA DAL     08/12/2025    AL   13/12/2025 
 

ORA LUNEDI’  08/12 MARTEDI’  09/12 MERCOLEDI’  10/12 GIOVEDI’  11/12 VENERDI’  12/12 SABATO  13/12 

8.30-9.30  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

9.30-10.30  
 

    

10.30-11.30  
 

    

11.30-12.30  
 

    

12.30-13.30  
 

    

13.30-14.30  
 

    

14.30-15.30  
 

    

15.30-16.30  
 

    

16.30-17.30  
 

    

17.30-18.30  
 

    

18.30-19.30      

 
 
 
 



 
 

 
 

I ANNO          SETTIMANA DAL        15/12/2025              AL     20/12/2025 
 

ORA LUNEDI’  15/12 MARTEDI’  16/12 MERCOLEDI’  17/12 GIOVEDI’  18/12 VENERDI’  19/12 SABATO  20/12 

8.30-9.30  
ANATOMIA UMANA 

(RADIOLOGICA) 
 

PROF.SSA LA MARRA 
ALICE 

 
ORE 9.00-13.00 

 
CORSO INTEGRATO 

BASI MORFOLOGICHE 
E FUNZIONALI DEL 

CORPO UMANO 

 
 

  
FISICA APPLICATA 

 
PROF.SSA 

 DELL’OMO CLAUDIA 
 

ORE 10.00-14.00 
 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI FISICHE E 

CHIMICHE 

 

   

9.30-10.30     

10.30-11.30     

11.30-12.30     

12.30-13.30     

13.30-14.30     

14.30-15.30  
FISIOLOGIA 

 
PRO. TROMBETTA 

GIORGIO 
 

ORE 14.00-18.00 
 
 

CORSO INTEGRATO 
BASI MORFOLOGICHE 

E FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO 

     

15.30-16.30     

16.30-17.30     

17.30-18.30     

18.30-19.30     

 
 


