

CALENDARIO LEZIONI I ANNO I SEMESTRE A.A. 2025-2026

Corso di Laurea "Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia"

Presidente Prof. Alberto Signore

Direttore Didattico: Dr.ssa Filomena Mantua

<u>LE LEZIONI DEL I SEMESTRE AVRANNO INIZIO IL 03-11-2025 IN PRESENZA</u> <u>AULA 3 PO SORA –SEDE DEL CORSO DI LAUREA- 4º PIANO SCALA C</u>

GLI ORARI INSERITI NELLE TABELLE SETTIMANALI NEL CORSO DEL SEMESTRE POTREBBERO SUBIRE DELLE VARIAZIONI
IN TAL CASO GLI STUDENTI SARANNO AVVISATI ANTICIPATAMENTE DALLA SEGRETERIA DIDATTICA

I anno A.A. 2025-2026 Codice corso Classroom : aj7npzrh

Legenda Insegnamenti e Docenti

CORSO INTEGRATO	MATERIA	CFU	ORE	DOCENTE
BASI FISICHE E CHIMICHE				
	FISICA APPLICATA	2	16	PROF. SSA DELL'OMO CLAUDIA
	BIOCHIMICA	BIOCHIMICA 2		PROF. VITALE ALESSANDRO
	MISURE ELETTRICHE	1	8	PROF. DELL'OMO CLAUDIA
	STATISTICA MEDICA	1 8		PROF. SSA SCAPPATICCI LUCIA

CORSO INTEGRATO	MATERIA	CFU	ORE	DOCENTE
BASI CELLULARI E MOLECOLARI DELLA VITA				
	GENETICA MEDICA	1	8	PROF. GRANDE ROBERTA
	BIOLOGIA	2	16	PROF. CLAUDIO BERNA
	ISTOLOGIA	OLOGIA 1		PROF. FABIO MAZZA
	PATOLOGIA GENERALE	2	16	PROF. ANASTASIADOU ELENI

CORSO INTEGRATO	MATERIA	CFU	ORE	DOCENTE
BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO				
UMANO				
	ANATOMIA UMANA	5	40	PROF. LO MARTIRE NAZZARENO
				PROF .SSA LA MARRA ALICE
				PROF. SPIRITIGLIOZZI LUIGI
	FISIOLOGIA	2	16	PROF. TROMBETTA GIORGIO



I ANNO SETTIMANA DAL 03/11/2025 AL 08/11/2025

ORA	LUNEDI' 03/11	MARTEDI' 04/11	MERCOLEDI' 05/11	GIOVEDI' 06/11	VENERDI' 07/11	SABATO 08/11
8.30-9.30						
9.30-10.30	ACCOGLIENZA NUOVE MATRICOLE	BIOLOGIA	FISICA APPLICATA			
10.30-11.30	ORE 10.00	PROF. BERNA CLAUDIO	PROF.SSA DELL'OMO CLAUDIA			
11.30-12.30	DDOE ALBERTO CICAGORE	BERNA CLAUDIO	DELL OIVIO CLAUDIA			
12.30-13.30	PROF. ALBERTO SIGNORE Dr.ssa Filomena Mantua	ORE 9.00-13.00	ORE 10.00-14.00			
13.30-14.30	Tutor Dr. Vincenzo Bruni Tutor Dr. Mario Adduci	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE			
14.30-15.30						
15.30-16.30	FISIOLOGIA	BIOCHIMICA	MISURE ELETTRICHE	GENETICA MEDICA		
16.30-17.30	PRO. TROMBETTA	PROF. VITALE	PROF.SSA	PROF.SSA		
17.30-18.30	GIORGIO	ALESSANDRO	DELL'OMO CLAUDIA	GRANDE ROBERTA		
18.30-19.30	ORE 14.00-18.00	ORE 14.00-18.00	ORE 15.00-18.00	ORE 14.30-17.30		
	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA		



I ANNO SETTIMANA DAL 10/11/2025 AL 15/11/2025

ORA	LUNEDI' 10/11	MARTEDI' 11/11	MERCOLEDI' 12/11	GIOVEDI' 13/11	VENERDI' 14/11	SABATO 15/11
8.30-9.30						
9.30-10.30			ANATOMIA UMANA (RADIOLOGICA)	ISTOLOGIA		ANATOMIA UMANA
10.30-11.30	ANATOMIA UMANA			PROF.		PROF. LOMARTIRE
11.30-12.30	(RADIOLOGICA)		PROF.SSA LA MARRA ALICE	MAZZA FABIO		NAZZARENO
12.30-13.30	PROF. SPIRITIGLIOZZI LUIGI		ORE 9.00-13.00	ORE 9.00-12.00		ORE 09.00-13.00
	ORE 10.00-13.00		CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E		CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL
	CORSO INTEGRATO		E FUNZIONALI DEL	MLECOLARI DELLA		CORPO UMANO
	BASI MORFOLOGICHE		CORPO UMANO	VITA		
	E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO					
13.30-14.30						
14.30-15.30	STATISTICA MEDICA			GENETICA MEDICA	PATOLOGIA GENERALE	
15.30-16.30	PROF. SSA			PROF.SSA	PROF.SSA	
16.30-17.30	SCAPPATICCI LUCIA			GRANDE ROBERTA	ANASTASIADOU ELENI	
17.30-18.30	ORE 14.30-18.30			ORE 14.30-17.30	ORE 14.30-18.30	
18.30-19.30	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE			CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	



I ANNO SETTIMANA DAL 17/11/2025 AL 22/11/2025

ORA	LUNEDI' 17/11	MARTEDI' 18/11	MERCOLEDI' 19/11	GIOVEDI' 20/11	VENERDI' 21/11	SABATO 22/11
8.30-9.30						
9.30-10.30	ANATOMIA UMANA (RADIOLOGICA)	BIOLOGIA	FISICA APPLICATA	ISTOLOGIA		
10.30-11.30		PROF.	PROF.SSA	PROF.		
11.30-12.30	PROF. SPIRITIGLIOZZI LUIGI	BERNA CLAUDIO	DELL'OMO CLAUDIA	MAZZA FABIO		
12.30-13.30	ORE 10.00-13.00	ORE 9.00-13.00	ORE 10.00-14.00	ORE 9.00-12.00		
13.30-14.30	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA		
14.30-15.30		BIOCHIMICA	MISURE ELETTRICHE		PATOLOGIA GENERALE	
15.30-16.30		PROF. VITALE ALESSANDRO	PROF.SSA DELL'OMO CLAUDIA		PROF.SSA ANASTASIADOU ELENI	
16.30-17.30		ORE 14.00-18.00	ORE 15.00-18.00	_	ORE 14.30-18.30	
17.30-18.30		CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E	CORSO INTEGRATO		CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E	
18.30-19.30		CHIMICHE	BASI FISICHE E CHIMICHE		MLECOLARI DELLA VITA	



I ANNO SETTIMANA DAL 24/11/2025 AL 29/11/2025

ORA	LUNEDI' 24/11	MARTEDI' 25/11	MERCOLEDI' 26/11	GIOVEDI' 27/11	VENERDI' 28/11	SABATO 29/11
8.30-9.30						
9.30-10.30	ANATOMIA UMANA (RADIOLOGICA)	BIOLOGIA	ANATOMIA UMANA (RADIOLOGICA)		ANATOMIA UMANA	ANATOMIA UMANA
10.30-11.30	DDGE CDIDITIONGE	PROF.	2225		PROF. LOMARTIRE	PROF. LOMARTIRE
11.30-12.30	PROF. SPIRITIGLIOZZI LUIGI	BERNA CLAUDIO	PROF.SSA LA MARRA ALICE		NAZZARENO	NAZZARENO
12.30-13.30	ORE 10.00-12.00	ORE 9.00-13.00	ORE 9.00-13.00		ORE 09.00-13.00	ORE 09.00-13.00
13.30-14.30	ORE 10.00-12.00		ORE 9.00-13.00			
	CORSO INTEGRATO	CORSO INTEGRATO	CORSO INTEGRATO		CORSO INTEGRATO	CORSO INTEGRATO
	BASI MORFOLOGICHE	BASI CELLULARI E	BASI MORFOLOGICHE		BASI MORFOLOGICHE	BASI MORFOLOGICHE
	E FUNZIONALI DEL	MLECOLARI DELLA VITA	E FUNZIONALI DEL		E FUNZIONALI DEL	E FUNZIONALI DEL
	CORPO UMANO	VIIA	CORPO UMANO		CORPO UMANO	CORPO UMANO
14.30-15.30						
15.30-16.30	FISIOLOGIA	BIOCHIMICA	STATISTICA MEDICA		PATOLOGIA GENERALE	
16.30-17.30	PRO. TROMBETTA	PROF. VITALE	PROF. SSA		PROF.SSA	
17.30-18.30	GIORGIO	ALESSANDRO	SCAPPATICCI LUCIA		ANASTASIADOU ELENI	
18.30-19.30	ORE 14.00-18.00	ORE 14.00-18.00	ORE 14.30-18.30		ORE 14.30-18.30	
	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE		CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	



I ANNO SETTIMANA DAL 01/12//2025 AL 06/12/2025

ORA	LUNEDI' 01/12	MARTEDI' 02/12	MERCOLEDI' 03/12	GIOVEDI' 04/12	VENERDI' 05/12	SABATO 06/12
8.30-9.30						
9.30-10.30	ANATOMIA UMANA	BIOLOGIA			ANATOMIA UMANA	
10.30-11.30	(RADIOLOGICA)	PROF.	FISICA APPLICATA	ISTOLOGIA		
11.30-12.30	PROF.SSA LA MARRA	BERNA CLAUDIO	PROF.SSA	PROF.	PROF. LOMARTIRE NAZZARENO	
12.30-13.30	ALICE	ORE 9.00-13.00	DELL'OMO CLAUDIA	MAZZA FABIO	ORE 09.00-13.00	
13.30-14.30	ORE 9.00-13.00	GN2 3100 20100	ORE 10.00-14.00	ORE 10.00-12.00	ORE 05.00-13.00	
	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO	
14.30-15.30						
15.30-16.30	FISIOLOGIA	BIOCHIMICA	MISURE ELETTRICHE	GENETICA MEDICA	PATOLOGIA GENERALE	
16.30-17.30	PRO. TROMBETTA	PROF. VITALE	PROF.SSA	PROF.SSA	PROF.SSA	
17.30-18.30	GIORGIO	ALESSANDRO	DELL'OMO CLAUDIA	GRANDE ROBERTA	ANASTASIADOU ELENI	
18.30-19.30	ORE 14.00-18.00	ORE 14.00-18.00	ORE 15.00-17.00	ORE 14.30-17.30	ORE 14.30-18.30	
	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	CORSO INTEGRATO BASI CELLULARI E MLECOLARI DELLA VITA	



I ANNO SETTIMANA DAL 08/12/2025 AL 13/12/2025

ORA	LUNEDI' 08/12	MARTEDI' 09/12	MERCOLEDI' 10/12	GIOVEDI' 11/12	VENERDI' 12/12	SABATO 13/12
8.30-9.30						
9.30-10.30						
10.30-11.30						
11.30-12.30						
12.30-13.30						
13.30-14.30						
14.30-15.30						
15.30-16.30						
16.30-17.30						
17.30-18.30						
18.30-19.30	-					



I ANNO SETTIMANA DAL 15/12/2025 AL 20/12/2025

ORA	LUNEDI' 15/12	MARTEDI' 16/12	MERCOLEDI' 17/12	GIOVEDI' 18/12	VENERDI' 19/12	SABATO 20/12
8.30-9.30						
9.30-10.30	ANATOMIA UMANA (RADIOLOGICA)		FISICA APPLICATA			
10.30-11.30			PROF.SSA			
11.30-12.30	PROF.SSA LA MARRA ALICE		DELL'OMO CLAUDIA			
12.30-13.30	ORE 9.00-13.00		ORE 10.00-14.00			
13.30-14.30	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO		CORSO INTEGRATO BASI FISICHE E CHIMICHE			
14.30-15.30						
15.30-16.30	FISIOLOGIA					
16.30-17.30	PRO. TROMBETTA					
17.30-18.30	GIORGIO					
18.30-19.30	ORE 14.00-18.00					
	CORSO INTEGRATO BASI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI DEL CORPO UMANO					